Poslovno-tehniSka fakulteta, Univerza
v Novi Gorici

Gospodarski inzeniring, 1. stopnja

Predmetnik

Studijsko leto 2020 / 2021

*Predmetnik za Studijsko leto 2021/22 ni Se objavljen

1. letnik

Obvezni predmeti Ure
Ekonomika in organizacija podjetja (n) 250
Elektrotehnika (n) 175
InZenirska kemija 175
MarketinSke strategije, splet in novi medij 175
Obvladovanje digitalnih virov in dokumentov 100
Osnove informacijskih in komunikacijskih tehnologij 100

Poslovna matematika (n) 100



Tehniska fizika

TehniSka matematika

2. letnik

Obvezni predmeti

Energetika in okolje

Osnove avtomatskega vodenja

Pogodbeno pravo in pravo intelektualne lastnine

Poslovni informacijski sistemi

Proizvodni sistemi

Racunovodstvo in poslovne finance

Spletne tehnologije

Statistika

Splosno izbirni predmeti

Angleski jezik

250

175

Ure

150

250

125

175

150

150

125

75

Ure

150



Informacijska varnost

Logistika

Management tehnologij

Mobilne tehnologije

Podjetniski seminar

Ravnanje s ¢loveSkimi viri

RacunalniSko podprto projektiranje

RacunalniSko programiranje

Sociologija organizacije in poslovno komuniciranje

3. letnik

Obvezni predmeti

Diplomsko delo

Elektronsko poslovanje

Metode sistemskega inZeniringa

150

150

150

150

150

150

150

150

150

Ure

150

150

150



Prakti¢no usposabljanje

Projektni management

Splosno izbirni predmeti

Angleski jezik

Informacijska varnost

Logistika

Management tehnologij

Mobilne tehnologije

Podjetniski seminar

Ravnanje s ¢lovesSkimi viri

RacunalniSko podprto projektiranje

RacunalniSko programiranje

Sociologija organizacije in poslovno komuniciranje

480

150

Ure

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150



